
 XXVIII TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 12 X – 19 X 2025 r.  

       NIEDZIELA (dnia 12 października), uroczystość odpustowa ku czci Matki 
Bożej Różańcowej 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji  urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Adrianny z okazji 18 urodzin 
11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian;  
       2. Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji 70 urodzin 
15,50 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Zbigniewa z okazji rocznicy ślubu 
17,30 Koncert kameralny  

   PONIEDZIAŁEK (dnia 13 października), bł. Honorata, dzień fatimski 
7,00 Za † Stanisława Kokota, od Kasi i Arka i 2. (poza parafią)od koleżanek Ani z 
sanatorium 
17,00 Czuwanie fatimskie:  nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, 17,45 – Różaniec,  
20,00 – Msza św. 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny i Andrzeja z okazji ko-
lejnej rocznicy ślubu; 2. W intencji uczestników jubileuszowej pielgrzymki do Rzy-
mu; procesja, Apel Jasnogórski, akt zawierzenia  

  WTOREK (dnia 14 października), św. Małgorzaty Marii Alacoque 
7,00 Za †† Leokadię i Jana i z rodziny Gawronów 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Leopoldynę Hatlas w 1 rocznicę 
śmierci  

   ŚRODA (dnia 15 października), św. Teresy od Jezusa 
7,00  Dziękczynno-błagalna w intencji siostry Jadwigi z okazji imienin  
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† rodziców Jadwigę, Stanisława, brata 
Tadeusza, męża Jana, dziadków z obu stron   

   CZWARTEK (dnia 16 października), św. Jadwigi Śląskiej 
7,00 Za † Jadwigę Hałgas  
17,00  Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † babcię Helenę, od wnuczki Kasi 

   PIĄTEK (dnia 17 października), św. Ignacego Antiocheńskiego 
7,00 1.Za † Stanisława Kokota, od szwagra Jana i 2.(poza parafią) od rodziny Bloch 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1.Za †† matkę Annę Mendrek, dziadków;  
     2. Za † Janinę Habel, od dzieci w 30 dzień po śmierci    

   SOBOTA (dnia 18 października), święto św. Łukasza Ewangelisty 
7,00 Za † Grażynę Sobkowską w 1 rocznicę śmierci 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Za † Władysławę Chałaj, od Katarzyny Koźmic          

   NIEDZIELA (dnia 19 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Stanisława i Marii z okazji kolejnej r. ślubu 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji 25 rocznicy ślubu 
11,30 Za parafian; Liturgia chrzcielna 
15,50 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Za † Krystynę Niemiec, od siostry Jadwigi z rodziną 

Ogłoszenia duszpasterskie 
 uroczystość odpustowa ku czci MB Różańcowej, 12 października 2025 r. 

  

Dziś przeżywamy uroczystość odpustową ku czci patronki naszej parafii Matki Bożej Ró-

żańcowej. Gościmy w naszej wspólnocie ks. kan. Leszka Kostrzewę posługującego na co 

dzień w parafii św. brata Alberta w Bielsku-Białej. Głosi nam dziś Słowo Boże i przewod-

niczy uroczystej sumie odpustowej. 

Na nabożeństwo różańcowe zapraszamy o g. 15,50;  a po nabożeństwie różańcowym i 

Mszy św. popołudniowej ok. g. 17,30 rozpocznie się w naszym kościele koncert kameralny 

na organy i trio smyczkowe (wykonawcy: Mateusz Białoskórski, Marek Świerczek, 

Krzysztof Lindert, Faustyna Wójcik; szczegóły na plakacie), zapraszamy do udziału (wstęp 

wolny). 

W tygodniu nabożeństwa różańcowe o g. 17. Zapraszamy do licznego udziału dzieci, mło-

dzież i dorosłych, a do prowadzenia rozważań zapraszamy według proponowanego planu. 

W poniedziałek zapraszamy na ostatnie w tym roku czuwanie fatimskie. Początek o g. 17 

nabożeństwem ku czci Miłosierdzia Bożego, od g. 17,45 – Różaniec, wszystkie części 

(dzieci zapraszamy na g. 17,45), do prowadzenia prosimy: 1. Apostolat Maryjny; 2. róże 

różańcowe; 3. Wspólnotę św. Bogurodzicy; 4.  Apostolstwo Dobrej Śmierci; o g. 20,00 – 

Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski i akt zawierzenia; 

We wtorek o g. 19 wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na kolejne spotkanie 

formacyjno-modlitewne z cyklu Szkoła Wiary, w środę po wieczornej Mszy św. spotkanie 

kół koronkowych w bibliotece na probostwie. 

W sobotę po wieczornej Mszy św. – nauka przed chrztem. Liturgia chrzcielna będzie w 

przyszłą niedzielę o g. 11,30. 

W tym tygodniu będziemy obchodzić wspomnienia: bł. Honorata Koźmińkiego, św. Mał-

gorzaty Marii Alacoque, św. Teresy Wielkiej, św. Jadwigi Śląskie, św. Ignacego Antio-

cheńskiego oraz w sobotę święto św. Łukasza Ewangelisty. 

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Niedzielę Misyjną rozpoczynającą Tydzień Mi-

syjny, czas szczególnej modlitwy i ofiary w intencji misjonarzy i dzieł misyjnych. W przy-

szłą niedzielę Słowo Boże będzie głosił krajowy dyrektor Apostolatu Maryjnego ks. Jerzy 

Basaj. 

Na kiermasz misyjny zapraszamy w niedzielę 26 października. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła - mieszkańcom ul. Górny Bór 3 oraz za ofiary      na 

kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 4. 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 41(556/2025),  dnia 12 października 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Cześć ci naszej  
Patronce                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Uroczystość odpustowa ku czci Matki Bożej Różańcowej; 
 Czytania mszalne: Dz 1,12-14 ;  Ga 4, 4-7;  Łk 1,46-55  
 Czytanie z Dziejów Apostolskich 
 Wtedy apostołowie wrócili do Jerozolimy z góry, zwanej 
Oliwną, która leży blisko Jerozolimy, w odległości drogi szaba-
towej. Przybywszy tam weszli do sali na górze i przebywali  
w niej: Piotr i Jan, Jakub i Andrzej, Filip i Tomasz, Bartłomiej  
i Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Szymon Gorliwy, i Juda, 
[brat] Jakuba. Wszyscy oni trwali jednomyślnie na modlitwie 
razem z niewiastami, Maryją, Matką Jezusa, i braćmi Jego.  

 Czytanie z  Listu św. Pawła do Galatów  
Bracia: Gdy nadeszła pełnia czasu, zesłał Bóg Syna swego, zro-
dzonego z Niewiasty, zrodzonego pod Prawem, aby wykupił 
tych, którzy podlegali Prawu, byśmy mogli otrzymać przybrane 
synostwo.    Na dowód tego, że jesteście synami, Bóg zesłał do 
serc naszych ducha Syna swego, który woła: «Abba, Ojcze!»  
A zatem nie jesteś już niewolnikiem, lecz synem. Jeżeli zaś 
synem, to i dziedzicem z woli Bożej. 

 Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 
    Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwane-
go Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, 
 z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.    Anioł 
wszedł do Niej i rzekł: „Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan  
z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami”. Ona zmie-
szała się na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to pozdro-
wienie.    Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, Maryjo, znala-
złaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, 
któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i będzie nazwany 
Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Da-
wida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego pa-
nowaniu nie będzie końca”.     Na to Maryja rzekła do anioła: 
„Jakże się to stanie, skoro męża nie znam?” Anioł Jej odpowie-
dział: „Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego osłoni 
Cię. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Sy-
nem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła  
w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, która 
uchodzi za niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożli-
wego”.    Na to rzekła Maryja: „Oto ja służebnica Pańska, niech 
mi się stanie według twego słowa”. Wtedy odszedł od Niej 
anioł.  

WPROWADZENIE DO 
LITURGII 

Posłuszeństwo woli 
Bożej, czystość i piękno 
pełnego miłości serca 

oraz otwartość na działa-
nie Ducha Św. to cechy, 

do naśladowania których 
wzywa nas Maryja w sce-

nie Zwiastowania. Nie 
tylko wzywa, ale cały czas 
wstawia się za nami. Jest 

obecna i dziś w naszej 
wspólnocie, wskazując 
nam na swojego Syna. 

Zgromadzeni wokół 
ołtarza radujemy się wy-

jątkowym dniem, który dał 
nam Pan, świętem patro-

nalnym naszej parafii  
i naszego kościoła. Dzię-

kując Maryi Królowej 
Różańca św. za Jej opiekę 
i wstawiennictwo; kolejny 

raz przedstawiamy  
Jej Matczynemu Sercu 

nasze potrzeby. 
. 

Ku  czci Matki Bożej Różańcowej  
(hymn liturgii Godzin) 

O witaj, pełna wesela w poczęciu Syna Bożego  
i w Nawiedzeniu Pana, w ofierze i w Znalezieniu  
w świątyni, o Matko wielce szczęśliwa! 

O witaj pełna cierpienia, gdy Jezus konał w Ogrój-
cu, gdy Go sieczono biczami, zwieńczono z cierni 
koroną, gdy dźwigał krzyż i umierał, 
o męczenników Królowo!  

O witaj pełna godności przez Twego Syna triumfy, 
przez płomień Ducha Świętego, do nieba wzięta, by 
odtąd przy tronie  Pana zasiadać,  
o wielkiej chwały Królowo! 

O pójdźcie wszystkie narody, by z tych tajemnic 
różańca złocistą uwić koronę dla Pani nieba i ziemi 
i Matce pięknej miłości pod stopy złożyć w ofierze. 
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